VILA NOVA DE

Departamento de Admlnlstração Geral
Divisåo Municipal Administrativa, Atendimsnto ê Arquivo

Perlodo de Afixacão

lnfclo:@!! Flm:29/08/2019J l?
cÄñtARÀ i..iu¡1rclp.ÂL

:r
dffi
þ13t
f!#t
ÍEtffi
BhËl:
I

EDITAL

POSTURA MUNICIPAL DE TRÂNSITO

RUA DA RELVA, GRIJÓ

Manuel António Correia Monteiro, Vereador da Câmara Municipal de Vila Nova de

Gaia,

TORNA PUBLICO que, por deliberaçäo da Exma. Câmara Municipal, tomada na

reuniäo de 15 de Julho de 2019, foi aprovada a seguinte POSTURA MUNICIPAL DE

TRÂNSITO:.......

Sinal 82, de paragem obrigatória na Rua da Relva, junto ao entroncamento com a

Rua da Cruz do Loureiro em Grijó

Para constar, se fez o presente edital que vai ser afixado no átrio municipal.

Vila Nova de Gaia, 26 de Julho de 2019,

O VEREADOR

31107120t9

Asslnado por: MANUEL ANIÓNIO CORRELA MONTEIRO

cERflDÃO DE AFTXAçÃO

Marco Aurélio Pereira de Almeida, Assistente Técnico desta Câmara Municipal,

certifica que nesta data afixou original do edital n.o EDT-CMVNG/2O191459, referente a

"Postura Municipal de Trânsito - Rua da Relva, junto ao entroncamento com a Rua da

Cruz do Loureiro em Grijó", composto por 1 folha(s), no átrio dos Paços do Concelho,

deste Município

Vila Nova de Gaia, 22de agosto de 2019

o ico

DAAA